[signo notarial] Quae quidem omnes suprascriptae sanctorum et sanctarum reliquiae, 

ipsis in dicto catalogo recensitis diebus, fuerunt impertitae ab eisdem 

praenominatis abbatibus, abbatissis, prioribus, priorisis, guardianis, rectoribus 

seu plebanis, et a ceteris aliis personis, quae dictis monasteriis, parochialibus 

ecclesiis et piis locis praerant; uti in foliis undecim huius dicti catalogi 

describuntur et memorantur; ex reliquiis sanctorum et sanctarum, quae in dictis 

monasteriis, parochialibus ecclesiis et piis locis cum magna veneratione, 

devotione, pietate et autoritate asservantur; dicto domino D. Didaco Guzmán 

de Silva, iuris utriusque doctori, sacrae catholicae et regiae maiestatis apud 

Venetorum rempublicam legato (qui hunc catalogum nomine suo subscripsit et 

sigillo suo signavit)
382

 coram domino Hieronymo Iusberto, cive Veneto; 

Alfonso Pantoja, toletanae dioecesis; Ioanne Pericio, calagurritanae et Iacobo 

Fernández, notario apostolico compostelanae dioecesis, testibus ad dictarum 

reliquiarum elargitionem vocatis.  

Et ob id in fidem et testimonium veritatis praedictorum, ego 

Christophorus Salazarius, continus dictae sacrae catholicae et regiae maiestatis 

domus ac legationis eius ad Venetos secretarius, publicusque apostolica 

auctoritate notarius
383

, hunc catalogum, die vigesima ianuarii anni a natali 

Domini nostri Iesu Christi millesimi quingentesimi septuagesimi quarti, meis 

nomine et signo consuetis Venetiis subscripsi et signavi. Atque ipsimet testes 

ad maiorem vim et corroborationem praedictorum nomina sua subscripserunt. 

Christophorus Salazarius, notarius. (rúbrica) 

[signo notarial] Ego, Iacobus Fernández, compostellanae dioecesis, publicus auctoritate 

apostolica, notarius et in archivio romanae curiae descriptus, praesens fui una 

cum dictis testibus ad elargitionem dictarum sanctorum et sanctarum 

reliquiarum ut superius recensetur et ideo meis consuetis signo et subscriptione 

hunc catalogum subscripsi et signavi in fidem et testimonium praemissorum. 

377

 Bavón o Allowinus de Gante (+654), noble de Lieja, cristiano disoluto y convertido por influencia de san 

Amado, obispo leodiense (Gams, 647-650). Bavón construye el  monasterio de San Pedro donde vive sus tres 

últimos años, dando así origen a la ciudad de Gante (Bélgica) de cuya ciudad es patrono. Bavón es confesor pero no 

mártir. Memoria, 1-X  (AGP, 526-527; Englebert, 361; DIS, 59; supra A. I. 14, n. 30). 

378

 Bono, presbítero y mártir (+257) en Roma con Fausto, Mauro y otros nueve compañeros clérigos. Memoria, 1-